Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Скопкортненская общеобразовательная школа № 19»

ПРИКАЗ
16.10.2008 г.                                                                   № _56

п.Скопкортная

О  мониторинге реализации
комплексного проекта модернизации образования в МОУ «СОШ № 19»

В целях реализации Постановления Правительства Пермского края от 05.03.2008 г. № 43-п «О реализации комплексного проекта модернизации образования», Приказа Управления Образования администрации Александровского района  «Об участии муниципальной системы образования в реализации комплексного проекта модернизации образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной группы по реализации КПМО (приложение).
2. Обеспечить размещение приказа на сайте образовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         ________________      В.А.Мальцева
                                                                (личная подпись)

С приказом ознакомлен:
Должность                           __________________ И.О.Фамилия
                                                              (личная подпись)

                                          ___ ______________ 200_ г.

Приложение

 к приказу  от 16.10.2008г.

 № 56

Организационная структура управления КПМО

Направления КПМО

Фамилия Имя Отчество ответственного лица

Должность ответственного лица

Общее руководство КПМО

Мальцева Валентина Александровна
Директор

Новая система оплаты труда

Мальцева Валентина Александровна
Директор

Нормативное подушевое финансирование

Мальцева Валентина Александровна
Директор

Региональная оценка качества образования

Шешукова Татьяна Александровна
Заместитель директора по УВР

Расширение общественного участия в управлении образованием

Шешукова Татьяна Александровна
Заместитель директора по УВР
Повышение квалификации

Шешукова Татьяна Александровна
Заместитель директора по УВР

Общее руководство мониторинга

Мальцева Валентина Александровна
Директор

Оператор

Шешукова Татьяна Александровна
Заместитель директора по УВР